ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2012 г.

№ 1506
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города от 10.03.2011 №378 «Об утверждении городской целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на 2011-2013 годы»
В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 42 «Положения о бюджетном процессе в городе Твери», утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 №179, постановлением администрации города Твери от 21.01.2011 №30 «Об утверждении порядка разработки и реализации долгосрочных, городских и ведомственных целевых программ города Твери и проведения оценки эффективности реализации долгосрочных, городских целевых программ», а также во исполнение решения Тверской городской Думы от 29.05.2012 №121 «О внесении изменений в решение Тверской городской Думы от 27.12.2011 №417 «О бюджете города Твери на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 10.03.2011 №378 «Обеспечение безопасности дорожного движения на 2011-2013 годы» (далее постановление):
1.1. в наименовании и в п.1 постановления цифры «2013» заменить  цифрами «2014»;

1.2. приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Чубенко С.В.
Глава администрации города

В.М. Павлов